
吴忠市内涝治理应急提升泵站工程（设备采购）四标段中标公示

宁夏金恒信工程咨询有限公司受吴忠市市政建设管理中心的委托，对吴忠市内涝治理应急提升泵站工程（设备采购）四标段进行公开招标。

项目已于2023年04月21日完成评标工作，并于2023年04月21日-2023年04月24日发布中标候选人公示，公示期间无异议。现将中标结果公示如

下：

一、中标信息：

项目信息：吴忠市内涝治理应急提升泵站工程（设备采购）四标段

中标人名称：银川南三元环境水务有限公司

中标金额：793600.00元

质量：合格

交货安装期40天（其中交货期30天，安装工期10天）

项目负责人：戴有兵

二、公示期：2023年04月25日-2023年04月28日

三、联系方式

招标人：吴忠市市政建设管理中心

地址： 吴忠市河奇东路419号(利红街向东260米)

邮编： 751100

联系人：郝皆朋

电话： 0953-2019870

招标代理机构：宁夏金恒信工程咨询有限公司

地址：吴忠市星河国际商住小区七号公寓楼3层307室

联系人：张勇

电话：13895229852

    2023年04月25日


